様式第１号（第４条関係）

財　産　借　受　申　請　書（ 新 倉 グ ラ ン ド ）
令和　 年　 月　 日
広島県公立大学法人理事長　様
借　受　人

住所又

所在地
氏名又は

名称及び代表者氏名 　　　　　　　　　　　　印
連絡先

※使用当日，鍵を受取に来る方が違う場合は記載してください。

氏名
連絡先

次のとおり財産を借り受けたいので申請します
	借受を希望する
財産
	名称
県立広島大学三原キャンパス新倉グランド

	所在
　三原市新倉土地区画整理地内１街地

	明細

１画地及び２画地

	使用目的

	理由

	期間
	令和　　年　　月　　日　　　　時　　分から

令和　　年　　月　　日　　　　時　　分まで